
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 212 Rågvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG27 Län-fnr: I-260-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Roland Rodebjer Utföraransvarig: Bo Pettersson 070-775 76 34

Rodarve Hogrän. 621 96 Visby 2010-09-14
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-14 525 NS 27-4 142         21
2010-05-13 2 Mn 235

Sådatum : 2009-09-25
Förfrukt: höstraps
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
pH-värde: 7,8 2010-05-17 0.25 l Flexity + 0.25 l Tilt T

2010-06-13 0.5 l Sumi Alpha
2010-05-13 1.5 tablett Express + 1.0 l St
2010-05-30 0.4 l l Proline + 0.25 l Comet
2010-05-13 0.15 Baccara
2010-06-13 0.25 l Tilt Top

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Ergo- Strå- Plant- Plant- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- sterol styrka Strå- täthet täthet bryt- Mjöl- Snö- Gul-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt skörd längd höst vår ning dagg mögel rost
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % mg/kg   %  cm   %   %   %   % %   %
08-19 08-16 06-30 12-11 04-06 08-16 06-30 04-06 06-30

Str Tritikon (SSd) EU Obehandlat 6090 100 100 0,9 18,4 667 36,5 13,1 12 83 114 100 99 1 3 1 0
LAD Dinaro, 643/96 (SW) Obehandlat 4870 100 80 1,4 18,6 633 27,6 11,9 12 98 86 100 100 3 0 1 35
SW Cando 62p Obehandlat 5420 100 89 1,2 18,4 660 32,6 13,0 11 93 89 100 99 1 0 2 43
NS Tulus, Nord00824/01 SSd Obehandlat 5860 100 96 0,7 18,1 625 32,3 13,6 11 95 111 100 95 1 1 5 0
SW 383a Obehandlat 6340 100 104 0,9 18,8 643 34,7 12,1 11 99 97 100 97 1 2 3 0
Br Sequenz (SSd) EU Obehandlat 6140 100 101 3,6 18,8 668 32,5 13,6 12 98 102 100 83 1 0 18 0
Ragt Ragtac (SSd) EU Obehandlat 6490 100 107 0,6 18,3 654 31,3 12,8 13 90 100 100 97 2 4 4 1
Str Borwo (SSd) EU Obehandlat 6220 100 102 0,9 18,5 696 36,0 11,8 11 93 98 100 95 4 2 6 0
Str Pigmej (SSd) EU Obehandlat 6360 100 104 0,9 18,4 670 32,7 11,5 12 95 100 100 93 2 1 8 0
MAH 4705 (SSd) Obehandlat 6250 100 103 0,7 18,7 632 31,6 12,4 11 88 106 100 83 2 6 18 0
BOH 1208 (SSd) Obehandlat 6060 100 99 0,5 18,8 641 38,7 13,5 12 85 129 100 85 2 0 15 0
MAH 4905 (SSd) Obehandlat 5970 100 98 0,6 18,5 632 30,5 12,9 12 93 101 100 93 2 2 8 2
Lad 543/03 (SW) Obehandlat 6790 100 111 0,7 18,6 668 30,0 12,8 12 90 100 100 93 4 1 8 0
Lad 551/03 (SW) Obehandlat 6340 100 104 1,1 18,5 655 29,6 12,7 10 98 97 100 97 1 1 4 0
HeTi 505 Lufsen (SSd) Obehandlat 5650 100 93 0,7 18,4 657 34,8 14,1 11 97 103 100 94 1 1 6 18
SW 162p Obehandlat 6150 100 101 1,2 18,5 673 30,0 12,3 12 98 91 100 97 2 5 3 0
Str Tritikon (SSd) EU Behandlat 6790 111 100 1,0 18,4 678 35,8 14,0 13 83 115 100 97 1 0 4 0
LAD Dinaro, 643/96 (SW) Behandlat 6570 135 97 1,6 18,4 599 27,3 12,3 13 99 92 100 100 1 0 0 0
SW Cando 62p Behandlat 6910 127 102 1,0 18,1 669 32,8 13,3 11 97 93 100 97 1 0 3 0
NS Tulus, Nord00824/01 SSd Behandlat 6690 114 99 0,8 17,8 635 33,2 13,8 12 93 112 100 96 1 0 4 0
SW 383a Behandlat 7110 112 105 0,7 18,5 642 33,9 13,1 11 100 96 100 95 0 0 6 0
Br Sequenz (SSd) EU Behandlat 6110 99 90 3,7 18,5 676 32,9 12,9 13 98 102 100 83 0 0 18 0
Ragt Ragtac (SSd) EU Behandlat 7890 122 116 0,6 18,1 658 31,3 12,8 12 93 104 100 97 1 0 4 0
Str Borwo (SSd) EU Behandlat 6910 111 102 0,9 18,3 687 34,8 12,9 12 90 102 100 92 3 0 9 0
Str Pigmej (SSd) EU Behandlat 6750 106 99 0,9 18,3 666 31,6 12,9 14 93 98 100 93 2 0 8 0
MAH 4705 (SSd) Behandlat 6700 107 99 0,9 18,7 625 29,7 12,8 13 93 110 100 98 2 0 2 0
BOH 1208 (SSd) Behandlat 6690 111 99 0,6 18,5 647 39,3 13,9 11 83 134 100 85 3 0 15 0
MAH 4905 (SSd) Behandlat 6770 113 100 0,9 18,2 645 33,1 12,9 11 88 102 100 93 1 0 8 0
Lad 543/03 (SW) Behandlat 7350 108 108 1,0 18,3 677 32,6 12,6 12 95 97 100 95 3 0 5 0
Lad 551/03 (SW) Behandlat 6640 105 98 1,1 18,3 658 30,0 12,5 11 99 94 100 98 0 0 2 0
HeTi 505 Lufsen (SSd) Behandlat 6870 122 101 0,7 17,9 651 35,1 14,3 16 98 103 100 99 1 0 2 0

ANM: Gulrostangrepp.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 212 Rågvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG27 Län-fnr: I-260-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Roland Rodebjer Utföraransvarig: Bo Pettersson 070-775 76 34

Rodarve Hogrän. 621 96 Visby 2010-09-14
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-14 525 NS 27-4 142         21
2010-05-13 2 Mn 235

Sådatum : 2009-09-25
Förfrukt: höstraps
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
pH-värde: 7,8 2010-05-17 0.25 l Flexity + 0.25 l Tilt T

2010-06-13 0.5 l Sumi Alpha
2010-05-13 1.5 tablett Express + 1.0 l St
2010-05-30 0.4 l l Proline + 0.25 l Comet
2010-05-13 0.15 Baccara
2010-06-13 0.25 l Tilt Top

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Ergo- Strå- Plant- Plant- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- sterol styrka Strå- täthet täthet bryt- Mjöl- Snö- Gul-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt skörd längd höst vår ning dagg mögel rost
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % mg/kg   %  cm   %   %   %   % %   %
08-19 08-16 06-30 12-11 04-06 08-16 06-30 04-06 06-30

SW 162p Behandlat 6670 108 98 1,3 18,4 669 28,3 12,5 12 99 83 100 97 1 0 4 0
Str Tritikon (SSd) EU <20327> 6440 100 1,0 18,4 672 36,1 13,6 12 83 115 100 98 1 1 2 0
LAD Dinaro, 643/96 (SW) <20115> 5720 89 1,5 18,5 616 27,5 12,1 13 98 89 100 100 2 0 0 18
SW Cando 62p <20411> 6160 96 1,1 18,3 664 32,7 13,2 11 95 91 100 98 1 0 2 21
NS Tulus, Nord00824/01 SSd <20516> 6270 97 0,7 18,0 630 32,8 13,7 12 94 112 100 96 1 1 5 0
SW 383a <20708> 6720 104 0,8 18,7 643 34,3 12,6 11 100 96 100 96 1 1 4 0
Br Sequenz (SSd) EU <20714> 6130 95 3,7 18,7 672 32,7 13,2 13 98 102 100 83 0 0 18 0
Ragt Ragtac (SSd) EU <20820> 7190 112 0,6 18,2 656 31,3 12,8 12 91 102 100 97 2 2 4 0
Str Borwo (SSd) EU <20821> 6560 102 0,9 18,4 691 35,4 12,3 12 91 100 100 93 3 1 7 0
Str Pigmej (SSd) EU <20822> 6560 102 0,9 18,3 668 32,2 12,2 13 94 99 100 93 2 0 8 0
MAH 4705 (SSd) <20915> 6470 100 0,8 18,7 628 30,7 12,6 12 90 108 100 90 2 3 10 0
BOH 1208 (SSd) <20916> 6370 99 0,6 18,7 644 39,0 13,7 11 84 132 100 85 3 0 15 0
MAH 4905 (SSd) <20917> 6370 99 0,7 18,4 639 31,8 12,9 12 90 101 100 93 2 1 8 1
Lad 543/03 (SW) <20817> 7070 110 0,8 18,5 672 31,3 12,7 12 93 98 100 94 3 1 6 0
Lad 551/03 (SW) <20818> 6490 101 1,1 18,4 656 29,8 12,6 11 99 95 100 97 1 0 3 0
HeTi 505 Lufsen (SSd) <20819> 6260 97 0,7 18,2 654 34,9 14,2 13 97 103 100 96 1 1 4 9
SW 162p <20907> 6410 99 1,3 18,5 671 29,2 12,4 12 98 87 100 97 1 3 3 0
 Obehandlat 6060 100 1,0 18,5 655 32,6 12,7 12 93 101 100 93 2 2 7 6
 Behandlat 6840 113 1,1 18,3 655 32,6 13,1 12 94 102 100 94 1 0 6 0

-X- 6450 1,1 18,4 655 12,9 94
CV% 2,9 32,2 0,6 1,3 3,5 3,7
OBS 64 64 64 64 64 64
PROB F1 .0006 .7132 .0001 .9349 .2169 .5349
PROB F2 .0001 .0001 .0001 .0001 .0005 .0002
PROB F1*F2 .0008 .9998 .2858 .2215 .3702 .1752
LSD F1 390 0,4 0,1 15 0,6 3
LSD F2 320 0,5 0,2 14 0,7 5
LSD F1*F2 520 0,8 0,2 22 1,1 8

ANM: Gulrostangrepp.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 212 Rågvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG27 Län-fnr: I-260-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Roland Rodebjer Utföraransvarig: Bo Pettersson 070-775 76 34

Rodarve Hogrän. 621 96 Visby 2010-09-14
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-14 525 NS 27-4 142         21
2010-05-13 2 Mn 235

Sådatum : 2009-09-25
Förfrukt: höstraps
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
pH-värde: 7,8 2010-05-17 0.25 l Flexity + 0.25 l Tilt T

2010-06-13 0.5 l Sumi Alpha
2010-05-13 1.5 tablett Express + 1.0 l St
2010-05-30 0.4 l l Proline + 0.25 l Comet
2010-05-13 0.15 Baccara
2010-06-13 0.25 l Tilt Top

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svart-
prick-
sjuka
 %
06-30

Str Tritikon (SSd) EU Obehandlat 3
LAD Dinaro, 643/96 (SW) Obehandlat 0
SW Cando 62p Obehandlat 0
NS Tulus, Nord00824/01 SSd Obehandlat 4
SW 383a Obehandlat 0
Br Sequenz (SSd) EU Obehandlat 1
Ragt Ragtac (SSd) EU Obehandlat 2
Str Borwo (SSd) EU Obehandlat 2
Str Pigmej (SSd) EU Obehandlat 0
MAH 4705 (SSd) Obehandlat 0
BOH 1208 (SSd) Obehandlat 0
MAH 4905 (SSd) Obehandlat 1
Lad 543/03 (SW) Obehandlat 2
Lad 551/03 (SW) Obehandlat 1
HeTi 505 Lufsen (SSd) Obehandlat 0
SW 162p Obehandlat 1
Str Tritikon (SSd) EU Behandlat 1
LAD Dinaro, 643/96 (SW) Behandlat 0
SW Cando 62p Behandlat 1
NS Tulus, Nord00824/01 SSd Behandlat 1
SW 383a Behandlat 0
Br Sequenz (SSd) EU Behandlat 0
Ragt Ragtac (SSd) EU Behandlat 0
Str Borwo (SSd) EU Behandlat 0
Str Pigmej (SSd) EU Behandlat 0
MAH 4705 (SSd) Behandlat 0
BOH 1208 (SSd) Behandlat 0
MAH 4905 (SSd) Behandlat 0
Lad 543/03 (SW) Behandlat 0
Lad 551/03 (SW) Behandlat 0
HeTi 505 Lufsen (SSd) Behandlat 1

ANM: Gulrostangrepp.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 212 Rågvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG27 Län-fnr: I-260-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Roland Rodebjer Utföraransvarig: Bo Pettersson 070-775 76 34

Rodarve Hogrän. 621 96 Visby 2010-09-14
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-14 525 NS 27-4 142         21
2010-05-13 2 Mn 235

Sådatum : 2009-09-25
Förfrukt: höstraps
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
pH-värde: 7,8 2010-05-17 0.25 l Flexity + 0.25 l Tilt T

2010-06-13 0.5 l Sumi Alpha
2010-05-13 1.5 tablett Express + 1.0 l St
2010-05-30 0.4 l l Proline + 0.25 l Comet
2010-05-13 0.15 Baccara
2010-06-13 0.25 l Tilt Top

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svart-
prick-
sjuka
 %
06-30

SW 162p Behandlat 0
Str Tritikon (SSd) EU <20327> 2
LAD Dinaro, 643/96 (SW) <20115> 0
SW Cando 62p <20411> 0
NS Tulus, Nord00824/01 SSd <20516> 2
SW 383a <20708> 0
Br Sequenz (SSd) EU <20714> 1
Ragt Ragtac (SSd) EU <20820> 1
Str Borwo (SSd) EU <20821> 1
Str Pigmej (SSd) EU <20822> 0
MAH 4705 (SSd) <20915> 0
BOH 1208 (SSd) <20916> 0
MAH 4905 (SSd) <20917> 1
Lad 543/03 (SW) <20817> 1
Lad 551/03 (SW) <20818> 1
HeTi 505 Lufsen (SSd) <20819> 0
SW 162p <20907> 1
 Obehandlat 1
 Behandlat 0

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: Gulrostangrepp.


